
UCHWAŁA NR XLIII/349/2018
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suszec na 2018 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875 ze zm.) oraz § 31 ust. 3 Statutu Gminy Suszec przyjętego uchwałą Nr XLV/40/362/2014 Rady Gminy 
Suszec z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy Suszec (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. , poz. 3192)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suszec na 2018 r. w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały, stanowiącego jej integralną część.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 412B6DBC-8936-43C8-8A8A-CA0EBA595A4B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/349/2018

Rady Gminy Suszec

z dnia 25 stycznia 2018 r.

PLAN PRACY

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Suszec na 2018 rok

Lp. Termin Przedmiot

1. I kwartał 1.Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na  2018 rok.
2.Kontrola w zakresie pozyskiwanych środków ze źródeł zewnętrznych, w tym 
z funduszy unijnych na realizację zadań inwestycyjnych oraz programów społecznych.
3.Kontrola kosztów funkcjonowania Gminnego Ośrodka Sportu, w ramach budżetu 
gminy i uzyskanych dochodów z prowadzonej działalności w obiektach sportowych.

2. II kwartał 1.Kontrola realizacji zadań i wydatkowania środków przez Referat Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa.
2.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Suszec  za rok 2017, 
opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy.
3.Kontrola kosztów i ocena organizacji dożywiania dzieci w szkołach i przedszkolach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Suszec.

3. III Kwartał 1.Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy za II półrocze 2017 r. i I półrocze 2018 r.
2.Kontrola realizacji i rozliczenie wybranych zadań inwestycyjnych za 2017 r.

4. IV kwartał 1.Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2018 r. oraz kontrola 
realizacji wniosków pokontrolnych Komisji Rewizyjnej.

Id: 412B6DBC-8936-43C8-8A8A-CA0EBA595A4B. Podpisany Strona 1




